
W Hilversum
Medjastad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

Gelezen het initiatiefvoorstel Groen Manifest en het Groen Manifest;
En gelezen de reacties daarop van het college van 19 en 21 februari 2018;

het Groenmanifest te onderschrijven

BESLUIT:

En verzoekt het college hieraan in Hilversum en met de Regionale partners en met de natuur- en
landschapsorganisaties verder inhoud te geven.

GB 18.84

van 26 september 2018
de burgemeester,

P.I. Broertjes

0’

J
100 JAAP DUDOV HILVWUM


